Bagi Daerah Belait, ceramah disampaikan oleh Yang

Mulia Awang Zulkifli bin Haji Zakaria, manakala di Daerah Tutong Yang Mulia Ustaz Haji

Hisham bin Ismail dan di Daerah Temburong, ceramah disampaikan oleh Yang Mulia Ustaz Ali

Hassan bin Haji Mohd Said. Majlis Perhimpunan Bertadarus Al-Qur’an Belia Senegara 1432H /

2011M di kesemua daerah berakhir dengan sembahyang fardhu Zohor berjemaaah dan Bacaan

Doa.

Tujuan Majlis Perhimpunan Bertadarus Al-Qur’an Belia Senegara 1432H / 2011M ini diadakan

adalah untuk meningkatkan kefahaman dan penghayatan mengenai amalan membaca Al-Qur’an

terutama dalam bulan Ramadhan yang penuh keberkatan. Majlis Perhimpunan ini juga bertujuan

untuk mengeratkan ukhwah dan silaturrahim antara belia-belia dengan menanamkan sikap gemar

menghadiri majlis-majlis ilmu dan kegamaan demi meningkatkan pengetahuan mereka. Adalah

juga diharapkan, dengan penganjuran Majlis seperti ini, ianya akan juga mengukuhkan

persefahaman dan kerjasama yang erat di antara agensi-agensi yang terlibat dalam pembangunan

dan tarbiah belia serta untuk menyemarakkan lagi penghormatan bulan Ramadan yang mubarak ini

dengan pengisian-pengisian aktibiti keugamaan yang penuh bermanfaat.

Dikeluarkan oleh:

Jabatan Belia dan Sukan

Kementerian Kebudayaan, Belia dan Sukan

Tarikh : 12 Ramadhan 1432H / 13 Ogos 2011M